
              Serbian National Championship 2021

             precizno sletanje paraglajderom na cilj

                Veliki Radinci, 17-18.april 2021.

RED.BR. Ime i prezime takmičara Klub FAI ID
Broj 

dozvole
R1 R2 R3 R4 R5 R6 TOTAL

1 Slobodan Maletić KVS "Košava" Beograd 62170 O-051 1 5 3 0 0 1 5

2 Ivan Pavlov AK "Kumulus" Novi Sad 62200 O-308 0 1 5 3 0 2 6

3 Dejan Valek AK "Kumulus" Novi Sad 62199 O-304 5 0 2 1 5 8

4 Dragan Popov SPK "Berkut" Vršac 62181 O-208 16 5 7 3 2 17

5 Goran Đurković SPK "Berkut" Vršac 62179 O-061 7 6 15 1 4 18

6 Ljubiša Stanković AK "Kumulus" Novi Sad 158415 O-524 3 0 158 13 110 126

7 Miloš Timotić AK "Jat" Beograd 119521 O-401 4 219 165 3 0 172

8 Dimitrije Maletić KVS "Košava" Beograd 104076 O-423 11 245 25 118 93 247

9 Nemanja Medić AK "Kumulus" Novi Sad 122803 O-522 500 8 16 65 174 263

10 Aleksandar Šamanc PK "Beli orlovi" Požarevac 65430 О-454 248 104 103 77 5 289

11 Marijan Stanojević AK "Jat" Beograd 158471 O-527 16 8 371 500 15 410

12 Bogdan Bundalo KVS "Košava" Beograd 84133 O-173 178 14 500 234 0 426

13 Pavel Pokoracky KVS "Košava" Beograd 144828 O-424 158 168 391 12 235 573

14 Miodrag Bujić PK "Cirus" Zlatibor 109196 O-033 46 16 23 500 500 585

15 Gojko Makivić AK "Kumulus" Novi Sad 139721 O-523 500 500 28 94 2 624

16 Dragodin Milovanović SPK "Berkut" Vršac 62185 O-400 255 349 500 90 11 705

17 Dragan Kjukovnica SPK "Berkut" Vršac 62184 O-296 500 500 16 68 165 749

18 Aleksandar Nikić PK "Grunf" Niš 131806 O-409 500 96 500 95 109 800

19 Miroslav Marjanović PK "Beli orlovi" Požarevac 65428 О-452 500 500 185 395 11 1091

20 Dejan Marković AK "Kumulus" Novi Sad 158831 O-307 370 120 172 500 500 1162

21 Milan Jevtić KSLiB "Ares" Beograd 158418 O-606 14 500 500 500 500 1514

22 Dragan Blagojević PK "Beli orlovi" Požarevac 65431 О-455 449 500 500 417 189 1555

23 Predrag Kučanda AK "Kumulus" Novi Sad 158830 O-306 500 500 500 113 498 1611

24 Miloš Pavlović KVS "Košava" Beograd 144830 O-426 500 500 160 500 500 1660

25 Saša Miljković UES "Toplica" Prokuplje 120893 O-312 500 478 194 500 500 1672

26 Đorđe Lazarević PK "Eol" Kraljevo 109285 O-252 230 500 500 500 500 1730

27 Petar Holik AK "Kumulus" Novi Sad 141348 O-301 500 500 500 380 500 1880

28 Zvonko Krstevski KSLiB "Ares" Beograd 132089 O-290 459 500 500 500 500 1959

29 Aleksandar Ljubenović AK "Jat" Beograd 107660 O-331 500 500 500 500 500 2000

29 Bogdan Beloica PK "Eol" Kraljevo 109284 O-251 500 500 500 500 500 2000

29 Petar Lazarević PK "Eol" Kraljevo 109286 O-253 500 500 500 500 500 2000

29 Ognjen Cvetinović AK "Jat" Beograd 158470 O-526 500 500 500 500 500 2000

DRŽAVNO PRVENSTVO - POJEDINAČNO 
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   Serbian National Championship 2021

     precizno sletanje paraglajderom na cilj

      Veliki Radinci, 17-18.april 2021.

KLUB Ime i prezime takmičara R1 R2 R3 R4 R5 Total

Kumulus Dejan Valek 5 0 2 1 5

Kumulus Ivan Pavlov 0 1 5 3 0

Kumulus Predrag Kučanda 500 500 500 113 498

Kumulus Petar Holik 500 500 500 380 500

Kumulus Ljubiša Stanković 3 0 158 13 110

Kumulus Gojko Makivić 500 500 28 94 2

Kumulus Nemanja Medić 500 8 16 65 174

Kumulus Dejan Marković 370 120 172 500 500

Kumulus Total 8 1 23 17 7 56

Berkut Dragan Popov 16 5 7 3 2

Berkut Goran Đurković 7 6 15 1 4

Berkut Dragodin Milovanović 255 349 500 90 11

Berkut Dragan Kjukovnica 500 500 16 68 165

Berkut Total 278 360 38 72 17 765

Beli Orlovi Dragan Blagojević 449 500 500 417 189

Beli Orlovi Miroslav Marjanović 500 500 185 395 11

Beli Orlovi Aleksandar Šamanc 248 104 103 77 5

Beli Orlovi Total 1197 1104 788 889 205 4183

Ares Zvonko Krstevski 459 500 500 500 500

Ares Milan Jevtić 14 500 500 500 500

500 500 500 500 500

Ares Total 973 1500 1500 1500 1500 6973

Eol Bogdan Beloica 500 500 500 500 500

Eol Petar Lazarević 500 500 500 500 500

Eol Đorđe Lazarević 230 500 500 500 500

Eol Total 1230 1500 1500 1500 1500 7230

JAT Aaleksandar Ljubenović 500 500 500 500 500

JAT Miloš Timotić 4 219 165 3 0

JAT Ognjen Cvetinović 500 500 500 500 500

JAT Marijan Stanojević 16 8 371 500 15

DRŽAVNO PRVENSTVO - EKIPNO 



JAT Total 520 727 1036 503 515 3301

Košava Dimitrije Maletić 11 245 25 118 93

Košava Slobodan Maletić 1 5 3 0 0

Košava Miloš Pavlović 500 500 160 500 500

Košava Pavel Pokoracky 158 168 391 12 235

Košava Bogdan Bundalo 178 14 500 234 0

Košava Total 170 187 188 130 93 768

Cirus Miodrag Bujić 46 16 23 500 500

500 500 500 500 500

500 500 500 500 500

Cirus Total 1046 1016 1023 1500 1500 6085

Grunf Aleksandar Nikić 500 96 500 95 109

500 500 500 500 500

500 500 500 500 500

Grunf Total 1500 1096 1500 1095 1109 6300

Uest Saša Miljković 500 478 194 500 500

500 500 500 500 500

500 500 500 500 500

Uest Total 1500 1478 1194 1500 1500 7172

Rang KLUB Rezultat

1 Kumulus 56

2 Berkut 765

3 Košava 768

4 JAT 3301

5 Beli Orlovi 4183

6 Cirus 6085

7 Grunf 6300

8 Ares 6973

9 Uest 7172

10 Eol 7230



    AERO KLUB "KUMULUS" NOVI SAD i VAZDUHOPLOVNI SAVEZ SRBIJE 

   Serbian National Championship 2021

     precizno sletanje paraglajderom na cilj

      Veliki Radinci, 17-18.april 2021.

RED.BR. Ime i prezime takmičara POL KLUB R1 R2 R3 R4 R5 TOTAL

1 Dimitrije Maletić M Košava 11 245 25 118 93 247

2 Marijan Stanojević M JAT 16 8 371 500 15 410

3 Đorđe Lazarević M Eol 230 500 500 500 500 1730

4 Bogdan Beloica M Eol 500 500 500 500 500 2000

5 Petar Lazarević M Eol 500 500 500 500 500 2000

DRŽAVNO PRVENSTVO - JUNIORI 



RED.BR. Ime i prezime takmičara Država FAI ID R1 R2 R3 R4 R5 TOTAL

1 Majtaž Sluga SLO 24350 4 0 2 0 1 3

2 Slobodan Maletić SRB 62170 1 5 3 0 0 4

3 Ivan Pavlov SRB 62200 0 1 5 3 0 4

4 Dejan Valek SRB 62199 5 0 2 1 5 8

5 Martin Jovanoski MKD 82246 0 2 97 3 4 9

6 Borjan Jovanoski MKD 82247 2 2 4 4 3 11

7 Dragan Popov SRB 62181 16 5 7 3 2 17

8 Goran Đurković SRB 62179 7 6 15 1 4 18

9 Cristina Fernandez ESP 158402 5 104 0 16 15 36

10 Ljubiša Stanković SRB 158415 3 0 158 13 110 126

11 Darko Miškec CRO 141560 140 5 3 7 163 155

12 Miloš Timotić SRB 119521 4 219 165 3 0 172

13 Dimitrije Maletić SRB 104076 11 245 25 118 93 247

14 Nemanja Medić SRB 122803 500 8 16 65 174 263

15 Nikola Kumiša CRO 107517 68 178 227 15 8 269

16 Aleksandar Šamanc SRB 65430 248 104 103 77 5 289

17 Marijan Stanojević SRB 158471 16 8 371 500 15 410

18 Diana Žgela CRO 131375 8 500 152 6 248 414

19 Bogdan Bundalo SRB 84133 178 14 500 234 0 426

20 Dinko Kopas CRO 108513 19 500 500 41 0 560

21 Pavel Pokoracky SRB 144828 158 168 391 12 235 573

22 Miodrag Bujić SRB 109196 46 16 23 500 500 585

23 Gojko Makivić SRB 139721 500 500 28 94 2 624

24 Dragodin Milovanović SRB 62185 255 349 500 90 11 705

25 Dragan Kjukovnica SRB 62184 500 500 16 68 165 749

26 Aleksandar Nikić SRB 131806 500 96 500 95 109 800

27 Miroslav Marjanović SRB 65428 500 500 185 395 11 1091

28 Dejan Marković SRB 158831 370 120 172 500 500 1162

29 Milan Jevtić SRB 158418 14 500 500 500 500 1514

30 Dragan Blagojević SRB 65431 449 500 500 417 189 1555

31 Predrag Kučanda SRB 158830 500 500 500 113 498 1611

32 Miloš Pavlović SRB 144830 500 500 160 500 500 1660

33 Saša Miljković SRB 120893 500 478 194 500 500 1672

34 Đorđe Lazarević SRB 109285 230 500 500 500 500 1730

35 Petar Holik SRB 141348 500 500 500 380 500 1880

36 Zvonko Krstevski SRB 132089 459 500 500 500 500 1959

37 Aaleksandar Ljubenović SRB 107660 500 500 500 500 500 2000

37 Bogdan Beloica SRB 109284 500 500 500 500 500 2000

37 Petar Lazarević SRB 109286 500 500 500 500 500 2000

37 Ognjen Cvetinović SRB 158470 500 500 500 500 500 2000

        Serbian National Championship 2021

OTVORENA KONKURENCIJA - OPEN COMPETITION 

          precizno sletanje paraglajderom na cilj

           Veliki Radinci, 17-18.april 2021.
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    AERO KLUB "KUMULUS" NOVI SAD i VAZDUHOPLOVNI SAVEZ SRBIJE 

   Serbian National Championship 2021
     precizno sletanje paraglajderom na cilj

      Veliki Radinci, 17-18.april 2021.

RED.BR. Ime i prezime takmičara POL KLUB R1 R2 R3 R4 R5 TOTAL

1 Ljubiša Stanković M Kumulus 3 0 158 13 110 126

2 Dimitrije Maletić M Košava 11 245 25 118 93 247

3 Nemanja Medić M Kumulus 500 8 16 65 174 263

4 Aleksandar Šamanc M Beli Orlovi 248 104 103 77 5 289

5 Marijan Stanojević M JAT 16 8 371 500 15 410

6 Bogdan Bundalo M Košava 178 14 500 234 0 426

7 Pavel Pokoracky M Košava 158 168 391 12 235 573

8 Miodrag Bujić M Cirus 46 16 23 500 500 585

9 Gojko Makivić M Kumulus 500 500 28 94 2 624

10 Dragodin Milovanović M Berkut 255 349 500 90 11 705

11 Dragan Kjukovnica M Berkut 500 500 16 68 165 749

12 Aleksandar Nikić M Grunf 500 96 500 95 109 800

13 Miroslav Marjanović M Beli Orlovi 500 500 185 395 11 1091

14 Dejan Marković M Kumulus 370 120 172 500 500 1162

15 Milan Jevtić M Ares 14 500 500 500 500 1514

16 Dragan Blagojević M Beli Orlovi 449 500 500 417 189 1555

17 Predrag Kučanda M Kumulus 500 500 500 113 498 1611

18 Miloš Pavlović M Košava 500 500 160 500 500 1660

19 Saša Miljković M Uest 500 478 194 500 500 1672

20 Đorđe Lazarević M Eol 230 500 500 500 500 1730

21 Petar Holik M Kumulus 500 500 500 380 500 1880

22 Zvonko Krstevski M Ares 459 500 500 500 500 1959

23 Aaleksandar Ljubenović M JAT 500 500 500 500 500 2000

23 Bogdan Beloica M Eol 500 500 500 500 500 2000

23 Petar Lazarević M Eol 500 500 500 500 500 2000

23 Ognjen Cvetinović M JAT 500 500 500 500 500 2000

DRŽAVNO PRVENSTVO  - SPORT KLASA 


